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RW/931/2023/3443/8984/307

Lot 307

Présence de cours d'eau . Formulaire de demande d'autorisation de traversée a adresser au Directeur de Marche. Il

Nombre d'arbres total 857 @ -
Volume grumes 188,073 m?
Volume houppiers 7,000 m?
Volume total 195,073 m?3
Cube moyen 219  dm?
Circonférence moyenne 58,139 ' cm
Surface de coupe 3,506 | ha
Contact BERTRAND Nestor, 0477 78 1356 = -
Triage Triage De Rendeux | -
Propriétaire Rendeux Cne | --
Lieu(x)-dit(s) NICHENY -cpe 11 | -
Vente Vente bois marchands = --

Lundi 25 septembre 2023
Adresse non fournie

TVA 20 -

Certification PEFC Oui = -


tel:0477 78 13 56
https://wallowood.be/ventes/2023/09/8984

Chéne
Amélioration
Chauffage

Normal

25 8
35 58
Total grumes 20/40 66
45 92
55 100
Total grumes 40/60 192
65 97
Total grumes 60/70 97
75 60
85 21
95 18
Total grumes 70/(R:90-F:100) 99
105 8
115 3
Total grumes (R:90-F:100)/120 11
125 2
135 1
Total grumes 120/150 8
155 -
165 -

Total grumes 150/180 -

Total grumes 468

Houppiers/Taillis -

Vol.(m3)

3,134

24,548

22,213

40,137

9,497

4,175

103,704

2,000

Feuillus Divers

Amélioration

Chauffage

Normal

Nbre Vol.(m3)
11

42

53 2,521
78

82

160 21,072
59

59 13,511
33

44 17,317

2 1,678

318 56,099

Hétre
Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre

12

18

71

Vol.(m3)

0,524

2,649

1,374

9,424

3,852

6,026

4,421
28,270

5,000



